ДОГОВОР

ОКАЗАНИЯ УСЛУГ № ____________
(гражданско-правового характера)

г. Уфа

«___»________20__ г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Башкирский государственный педагогический университет им. М. Акмуллы» в лице ректора Асадуллина Р.М., действующего на основании устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и Абубакирова Лилия Минулловна, паспорт 8010 № 091440,  выдан Отделением УФМС России по РБ в гор. Ишимбай  «29» июня 2010г., именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора.

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется  выполнить дополнительные работы, не предусмотренные функциональными обязанностями ведущего специалиста  Центра развития одаренности, по организации работ с одаренными школьниками в начальный период работ Центра в рамках  реализации общего плана мероприятий за счет благотворительного взноса.
2.Обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Проводить инструктивные, организационно-методические совещания с ответственными лицами, организаторами мероприятий.
2.1.2. Консультировать организаторов дистанционных мероприятий по вопросам заполнения контента сайта.
2.1.3. Разработать и представлять отчетные материалы Центра согласно действующему регламенту.

2.1.4. Координировать принятие (утверждение) в каждом структурном подразделении университета соответствующих нормативных документов по организации и проведении дистанционных, очно-заочных мероприятий со школьниками.
2.1.5. Обеспечивать делопроизводство и документоведение по деятельности Центра.

2.2. Исполнитель обязан оказывать услуги лично.
2.3. Заказчик обязан принять работу и производить с Исполнителем расчеты в соответствии с настоящим договором.

3. Сумма договора
3.1. Стоимость услуг составляет: _____ рублей (_______________), в том числе начисления на фонд оплаты труда  и НДФЛ.

3.2. Расчеты осуществляются путем выдачи денежных средств из кассы Заказчика  Исполнителю или перечислением на картсчет на основании акта приема-передачи, являющегося неотъемлемым приложением к настоящему договору (Приложение).

4. Сроки оказания услуг

4.1. Услуги должны быть оказаны в срок от ___ ______ 2013 г по 30 сентября 2013г.

4.2. В случае неисполнения договора по вине Исполнителя, договор с ним расторгается. Оплата по договору  не производится.

4.3. В случае невозможности исполнения договора по вине Заказчика, договор между сторонами прекращается, при этом Исполнителю производится оплата пропорционально объему выполненной работы.

5. Заключительные положения

5.1. Настоящий договор заключен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному  экземпляру для каждой стороны.

5.2. Все изменения и дополнения в настоящий договор оформляются дополнительным соглашением, подписанным обеими сторонами.

6. Адреса и реквизиты сторон

	ФГБОУ ВПО «Башкирский государственный педагогический университет им. М. Акмуллы»,

г. Уфа, ул. Октябрьской революции, 3а

Ректор_____________Р.М.Асадуллин

Начальник юр. отд. ________ Э.М.Даянова
	Исполнитель: Абубакирова Л.М.

Паспорт 8010 № 091440,  выдан Отделением УФМС России по РБ в гор. Ишимбай 29.06.2010г.

ИНН   022601671183
№ ПСС  102-302-487-84
Адрес проживания     РБ, Ишимбайский р-н, д. Ярбишкадак, ул. Мира, д.10

_____________Л.М. Абубакирова

Приложение
Акт
сдачи-приемки оказанных услуг

г. Уфа                                                                                     30 сентября 2013г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования Башкирский государственный педагогический университет им. М. Акмуллы» в лице ректора Асадуллина Р.М., действующего на основании устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и Абубакирова Лилия Минулловна, паспорт 8010 № 091440,  выдан Отделением УФМС России по РБ в гор. Ишимбай  «29» июня 2010г., именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны подписали настоящий акт о нижеследующем:
1. Исполнителем в период с ___ _____ 2013г по 30 сентября 2013г. оказаны услуги, предусмотренные п. 2.1. договора ____ от __ сентября 2013г.

2. Стоимость услуг составляет  рублей _____ рублей (_______), в том числе начисления на фонд оплаты труда и НДФЛ.

3. Настоящий акт составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон и является основанием для произведения расчетов с Исполнителем.

	ФГБОУ ВПО «Башкирский государственный педагогический университет им. М. Акмуллы»,
г. Уфа, ул. Октябрьской революции, 3а

	Исполнитель: Абубакирова Л.М.

Паспорт 8010 № 091440,  выдан Отделением УФМС России по РБ в гор. Ишимбай 29.06.2010г.
ИНН   022601671183
№ ПСС  102-302-487-84
Адрес проживания     РБ, Ишимбайский р-н, д. Ярбишкадак, ул. Мира, д.10

	Ректор ____________Р.М. Асадуллин

	_____________Л.М. Абубакирова

К оплате

Начальник ФЭУ  _____________

С.Ф. Алимбекова